Rua Três de Outubro 667 – Bairro Ideal- Caixa Postal 2142- CEP 93336-130 – Novo Hamburgo – RS
Fone/Fax: (51) 3594-5429 e (51) 3594-7370 – CNPJ 94.380.763/0001-59 – Inscrição Estadual 086/0190838

E-mail: administracao@comur.com.br

TESTE EM ESCALA REAL
EDITAL N° 002/2022 LICITAÇÃO 13.303/16 ELETRÔNICA

A Companhia Municipal de Urbanismo –COMUR, torna público o link de

acesso aos vídeos gravados durante os testes realizados em consonância com o item

15 do edital deste certame, bem como os documentos disponibilizados durante a

sessão.

https://drive.google.com/drive/folders/1GxepEAXupEkmO7EVUAUIQXeqw

GveCE2H?usp=sharing

Novo Hamburgo, 29 de setembro de 2022.

_______________________________________

Comissão Permanente de Licitação

Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR

https://drive.google.com/drive/folders/1GxepEAXupEkmO7EVUAUIQXeqwGveCE2H?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1GxepEAXupEkmO7EVUAUIQXeqwGveCE2H?usp=sharing